
Společné  

slušné a příjemné stolování… 
 

 

 

Dovolte dětem, ať prostírají v kteroukoli denní dobu…       Udělejte s dětmi jednoduché těsto, 

Při hraní, na snídani, oběd i večeři, mohou pomáhat        nechte je mačkat, krájet, modelovat, 

a správně připravit příbor  - lžíci, vidličku i nůž.         Výtvory vystavte, dále z hygienických důvodů 

Ať zjistí, který člen rodiny jí pravou rukou, který levou,        (možná ne před očima dětí) zlikvidujte… 

kterou používají oni sami… Kontrolujte je!          

Zkuste jim dovolit připravit do sklenic pití tak,        Můžete využít i modelínu, různé hmoty - 

aby bylo ve všech STEJNĚ a sklenici nepřelili…         záleží na Vašich možnostech a fantazii… 

               Děti si samy mohou vytvořit prostírání,  

              se svým oblíbeným jídlem… 


